SWISS

ICE SKATING _~

Nr. d'adresse
110884
109697
107161
112158
108792
107556
108236
110344
102917
109576
111127
111123
107596
110282
105144
108341
108642
110017
109233
110198
111174
108494
110484
110557
110731
109255
110184

Nom

Acklin
Aebischer
Airaksinen
Avtsynova
Azcona
Bachmann
Bachmann
Bader
Badertscher
Banchet
Barnett
Begley
Beltz

Ben Bouzid
Bera
Berchtold
Bétrix
Biehly
Binder
Bizer
Bocchino
Borner
Botta
Bourgau
Brandenberg
Brenner

Bridevaux

25.04.2024 06:22

Liste du Test: 3eme classe (argent) libre

Prénom
Noélie
Selina
Seela Adele
Mariia
Daniela
Aurélie
Zoe
Luana
Chantal
Angie
Amelia
Lia
Luna
Lilia
Elisa
Coraline
Daria
Estelle
Daisy Jane
Mariam
Lea
Camille
Ginevra
Yaron
Regina
Nils
Sophia

Club
1.EVBNZ.BAS
1.ARP.BIE
1.KZEV.HZH
1.EVBNZ.AAR
1.KZEV.DUB
1.ARP.BIE
1.KZEV.ZOE
1.KZEV.WIN
1.TGEV.FRF
1.ARP.FRI
1.KZEV.ZUE
1.KZEV.ZUE
1.KZEV.TAL
1.ARP.SIO
1.FTP.BLZ
1.ARP.MOR
1.ARP.YVE
1.ARP.NEU
1.KZEV.KUS
1.KZEV.WIN
1.FTP.CIA
1.ARP.TRC
1.FTP.LUG
1.KZEV.ZOE
1.EVBNZ.ZUG
1.KZEV.WIN
1.ARP.BIE

Nom du Club

Eislauf-Club beider Basel

Club des Patineurs Biel - Bienne
Eislauf-Club Heuried-Zurich
Eislaufclub Aarau

Diibendorfer Eislaufclub

Club des Patineurs Biel - Bienne
Eissportclub Zirich-Oerlikon
Winterthurer Schlittschuh-Club
Eissport Club Frauenfeld ESF

Club de Patinage Fribourg & Romont
Eislauf-Club Zirich

Eislauf-Club Zirich

Eislauf-Club Thalwil

Club de Patinage Sion

Club di Pattinaggio Bellinzona

Club des Patineurs Morges

Club de Patinage Artistique Yverdon
Club des Patineurs de Neuchétel-Sports
Eislaufclub Kusnacht

Winterthurer Schlittschuh-Club

Club Pattinaggio Chiasso

Club des Patineurs Trois-Chéne
Club Pattinaggio Lugano
Eissportclub Zirich-Oerlikon

ZEV Zuger Eislauf-Verein
Winterthurer Schlittschuh-Club

Club des Patineurs Biel - Bienne

Date

04.02.2024
16.03.2024
26.03.2023
30.10.2022
11.07.2020
26.09.2020
10.04.2022
03.12.2023
14.02.2016
03.03.2024
25.06.2023
14.04.2024
08.08.2021
30.09.2023
18.02.2017
02.10.2021
05.12.2021
26.03.2023
10.04.2022
07.03.2021
16.03.2024
20.03.2021
13.04.2024
23.04.2023
03.12.2023
04.02.2024
16.03.2024
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Nr. d'adresse
109034
108363
108716
110355
108362
110025
110018
104500
110252
110688
111153
110561
111418
108851
108485
109020
108567
110366
103733
110280
108799
106955
110677
109328
108187
111263
109052

Nom

Brown
Brungger
Brungger
Buchilly
Buchmann
Burnand
Buwe
Calderari
Camacho Beltran
Cantarelli
Casagrande
Caselli
Cattaneo
Ceruti
Chardonnens
Chételat
Choulat
Codrington
Colautti
Constantin
Cossa
Covello
Cziprian
Dahinden
Dal Balcon
Damisch

Demidenko

25.04.2024 06:22

Liste du Test: 3eme classe (argent) libre

Prénom
Keira
Alenka
Chiara

Zoé

Sophie Anna-Lena
Tania

Rayan
Nicole
Gabriela
Alizée
Moana
Anna

Sanni Evelina
Nicole

Nora

Flavie

Norah

Noa
Azzurra
Giulia
Océane
Jessica
Vendel
Ashlyn
Elodie Anais
Olivia

Sky Alexander

Club
1.KZEV.HZH
1.KZEV.WIN
1.KZEV.WIN
1.ARP.MTH
1.KZEV.ZOE
1.ARP.GEN
1.ARP.NEU
1.ARP.CDF
1.ARP.TRC
1.FTP.LUG
1.ARP.BIE
1.FTP.BLZ
1.BEV.CHU
1.FTP.BLZ
1.ARP.LAM
1.ARP.DEL
1.ARP.AJO
1.ARP.LAM
1.FTP.CIA
1.ARP.SIO
1.ARP.LEL
1.ARP.MOR
1.EVBNZ.LUZ
1.EVBNZ.KUR
1.KZEV.KUS
1.KZEV.ZHO
1.KZEV.KUS

Nom du Club

Eislauf-Club Heuried-Ziirich
Winterthurer Schlittschuh-Club
Winterthurer Schlittschuh-Club

Club de Patinage Artistique Monthey
Eissportclub Zirich-Oerlikon

Club des Patineurs Genéve

Club des Patineurs de Neuchatel-Sports

Club des Patineurs de La Chaux-de-Fonds

Club des Patineurs Trois-Chéne
Club Pattinaggio Lugano

Club des Patineurs Biel - Bienne
Club di Pattinaggio Bellinzona
Eisclub Chur

Club di Pattinaggio Bellinzona

Club des Patineurs Lausanne Malley
Club de Patinage Artistique Delémont
Club des Patineurs d'Ajoie

Club des Patineurs Lausanne Malley
Club Pattinaggio Chiasso

Club de Patinage Sion

Club des Patineurs Le Locle

Club des Patineurs Morges

Eisklub Luzern

Eislaufclub Kiissnacht am Rigi
Eislaufclub Kusnacht

Eislaufclub Zircher Oberland

Eislaufclub Kiisnacht

Date

30.10.2022
07.03.2021
07.03.2021
03.12.2023
15.11.2020
04.12.2022
30.09.2023
28.09.2013
13.04.2024
13.04.2024
16.03.2024
27.02.2021
13.04.2024
11.04.2021
21.02.2021
10.04.2022
26.03.2023
30.09.2023
02.10.2021
28.10.2023
19.03.2022
23.06.2019
04.02.2024
27.02.2022
21.02.2021
14.04.2024
10.04.2022
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Nr. d'adresse Nom

110962 Donateo
109579 El Bakori
112867 Elders
110120 Engelberger
106358 Evéquoz
108736 Eyholzer
109294 Falconnier
109711 Fallscheer
108840 Farhat
108124 Fenner
108830 Férey
109563 Ferraz
110509 Fisch
109171 Fischer
108003 Fluckiger
107483 Flury
109358 Friederich
109796 Furbringer
109377 Gambon
106535 Gantenbein
110418 Garcia
108939 Gianoli
110964 Gilgen
110086 Gilli
110759 Grab
108535 Grandjean
108334 Grob

25.04.2024 06:22

Liste du Test: 3eme classe (argent) libre

Prénom
Sophie
Sofia

Liv
Célestine
Maxime
Larissa
Dominique
Kira
Emma Graziella
Laira

Lisa
Lyssia
Anysha
Ellen
Alicia

Lisa

Jade

Kate

Delia

Sara
Naira
Giulia

Lea Maria
Eleni
Sarina
Talya
Eyovin Sophie

Club
1.KZEV.ZOE
1.ARP.FRI
1.EVBNZ.THU
1.EVBNZ.ELS
1.ARP.CDF
1.0EV.HER
1.EVBNZ.SJB
1.FTP.BLZ
1.EVBNZ.ENG
1.FTP.LUG
1.KZEV.HZH
1.FTP.LUG
1.EVBNZ.ELS
1.BEV.DAV
1.ARP.GEN
1.EVBNZ.SOL
1.ARP.LAM
1.ARP.LAM
1.0EV.RAP
1.0EV.HER
1.KZEV.DUB
1.KZEV.WAL
1.KZEV.ZOE
1.ARP.GEN
1.EVBNZ.KUR
1.ARP.MEY
1.KZEV.ZOE

Nom du Club

Eissportclub Zirich-Oerlikon

Club de Patinage Fribourg & Romont
Eislauf-Club Thun

Eislaufschule Basel

Club des Patineurs de La Chaux-de-Fonds
Eislaufverein Herisau

Eislaufclub St. Jakob Basel

Club di Pattinaggio Bellinzona
Internationaler Schlittschuhclub Engelberg
Club Pattinaggio Lugano

Eislauf-Club Heuried-Zirich

Club Pattinaggio Lugano
Eislaufschule Basel

Internationaler Schlittschuhclub Davos
Club des Patineurs Genéve
Eislaufclub Solothurn Zuchwil

Club des Patineurs Lausanne Malley
Club des Patineurs Lausanne Malley
Eislaufclub Rapperswil-Jona
Eislaufverein Herisau

Diibendorfer Eislaufclub

Schlittschuh Club Wallisellen
Eissportclub Zirich-Oerlikon

Club des Patineurs Genéve
Eislaufclub Kiissnacht am Rigi

Club des Patineurs Artistique Meyrin

Eissportclub Zurich-Oerlikon

Date

04.02.2024
16.03.2024
16.03.2024
03.03.2024
14.04.2019
23.04.2023
04.12.2022
24.02.2024
06.12.2020
10.04.2022
04.02.2023
03.07.2022
16.03.2024
06.12.2020
27.02.2022
24.02.2019
05.03.2023
05.03.2023
23.04.2023
24.06.2017
04.02.2023
28.10.2023
14.04.2024
30.09.2023
30.09.2023
03.12.2023
06.02.2022
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Liste du Test: 3eme classe (argent) libre

Nr. d'adresse Nom Prénom Club Nom du Club Date
110116 Guggisberg Vianne 1.ARP.BIE Club des Patineurs Biel - Bienne 19.03.2022
109322 Hall Micaela 1.ARP.LAM Club des Patineurs Lausanne Malley 27.02.2022
109927 Hantke Sophie 1.KZEV.ZOE Eissportclub Zurich-Oerlikon 28.10.2023
111879 Harmanci Pelin 1.ARP.NEU Club des Patineurs de Neuchétel-Sports 04.02.2024
109518 Heiler Ailina 1.EVBNZ.WET Eislaufclub Wettingen 08.08.2021
109330 Hess Nanami 1.EVBNZ.KUR Eislaufclub Kiissnacht am Rigi 03.12.2023
110706 Heusler Alyssa 1.EVBNZ.ELS Eislaufschule Basel 03.12.2023
110035 Hofmann Isaline 1.ARP.MOR Club des Patineurs Morges 23.04.2023
109474 Holdener Naelia 1.0EV.RAP Eislaufclub Rapperswil-Jona 10.04.2022
107036 Howald Giada 1.ARP.LAM Club des Patineurs Lausanne Malley 15.02.2020
108872 Huber Kimena 1.EVBNZ.WET Eislaufclub Wettingen 31.10.2021
111106 lannantuoni Caly 1.ARP.SIM Club des Patineurs St. Imier 23.04.2023
111107 lannantuoni Mya 1.ARP.SIM Club des Patineurs St. Imier 28.10.2023
110206 Idoux Joanne 1.ARP.FRI Club de Patinage Fribourg & Romont 03.07.2022
108504 Jeanneret Jan 1.ARP.CHA Club des Patineurs de Champéry 04.12.2022
108505 Jeanneret Semira 1.ARP.CHA Club des Patineurs de Champéry 13.04.2024
110562 Jungkind Pauline 1.KZEV.DUB Dubendorfer Eislaufclub 26.03.2023
110786 Kasai Yuzu 1.KZEV.HZH Eislauf-Club Heuried-Zurich 03.12.2023
111122 Kaufmann Lilly 1.KZEV.ZUE Eislauf-Club Zirich 14.04.2024
109655 Kesselring Luisa 1.EVBNZ.MIL Eislaufclub Mittelland 03.07.2022
110266 Khaltaev Alexandra 1.ARP.TRC Club des Patineurs Trois-Chéne 03.03.2024
108101 Khaltaev Alice 1.ARP.TRC Club des Patineurs Trois-Chéne 19.03.2022
111371 Klaric Eleni Anna 1.EVBNZ.AAR Eislaufclub Aarau 28.10.2023
109749 Klebeck Kiana 1.0EV.RAP Eislaufclub Rapperswil-Jona 08.08.2021
108973 Klein Jessica 1.KZEV.DUB Dubendorfer Eislaufclub 27.06.2021
109784 Knecht Liv Merlyn 1.0EV.GLA Glarner Eislaufclub 23.04.2023
108270 Kramer Seraina 1.0EV.WIL Eislaufclub Wil 13.04.2024
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Liste du Test: 3eme classe (argent) libre

Nr. d'adresse Nom Prénom Club Nom du Club Date
109976 Kromer Milena 1.KZEV.WIN Winterthurer Schlittschuh-Club 03.12.2023
110707 Krueger Emma 1.EVBNZ.ELS Eislaufschule Basel 16.03.2024
108953 Kruse Emily Rose 1.KZEV.ZOE Eissportclub Zurich-Oerlikon 03.12.2023
110385 Kuhn Selina 1.KZEV.DIE Eislauf-Club Dielsdorf 23.04.2023
110419 Kinzler Cristella 1.EVBNZ.LUZ Eisklub Luzern 16.03.2024
110538 Kinzler Kim 1.BEV.CHU Eisclub Chur 13.04.2024
110192 Lambiel Alisson 1.ARP.CHA Club des Patineurs de Champéry 03.03.2024
110711 Lee Yuna 1.0EV.WIL Eislaufclub Wil 04.02.2024
109998 Levin Taissia 1.KZEV.KUS Eislaufclub Kusnacht 02.10.2021
108513 Lieberherr Romina 1.0EV.RAP Eislaufclub Rapperswil-Jona 10.04.2022
108287 Liechti Karine 1.ARP.LEL Club des Patineurs Le Locle 11.04.2021
107008 Looser Debora 1.0EV.HER Eislaufverein Herisau 06.12.2020
110208 Luisier Charline 1.ARP.BRI Ice Skating Club Brig 04.12.2022
111035 Maliev Emilie 1.ARP.YVE Club de Patinage Artistique Yverdon 16.03.2024
106397 Markova Antonina 1.KZEV.ZOE Eissportclub Zirich-Oerlikon 15.04.2018
110281 Marrone Alesya 1.ARP.CHA Club des Patineurs de Champéry 05.03.2023
111643 McCammon Fernanda 1.EVBNZ.ZUG ZEV Zuger Eislauf-Verein 03.03.2024
102796 Melis-Pingitore Asia 1.FTP.LUG Club Pattinaggio Lugano 06.02.2016
109321 Métroz Océane 1.ARP.BRI Ice Skating Club Brig 11.04.2021
108701 Michel Marielle 1.ARP.FRI Club de Patinage Fribourg & Romont 15.11.2020
100543 Mierisch Lara Seraina 1.EVBNZ.THU Eislauf-Club Thun 21.02.2009
110318 Milliere Zahra 1.FTP.BLZ Club di Pattinaggio Bellinzona 30.09.2023
108358 Moliboh Elizabeth 1.KZEV.DUB Dubendorfer Eislaufclub 31.10.2021
111039 Mos Andrei 1.ARP.YVE Club de Patinage Artistique Yverdon 24.02.2024
100512 Moser Nadine 1.EVBNZ.BAS Eislauf-Club beider Basel 21.06.2008
110680 Muntwyler Sonja Anina 1.EVBNZ.LUZ Eisklub Luzern 04.02.2024
106246 Nikonova Yelizaveta 1.0EV.HER Eislaufverein Herisau 23.06.2019
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Nr. d'adresse
104306
109578
108552
110036
107404
109732
106759
108885
107587
110803
110248
106079
109762
110638
104700
109211
110196
110719
103729
109494
110781
111516
111512
109843
111231
109560
108974

Nom
Nussbaum
Olmos
Oppeliguer
Osel
Osterwalder
Oswald
Otto
Overney
Papritz

Paternoster

Pedurthe Lauga

Perales
Petrini
Petrus
Pfenninger
Pfenninger
Philipp
Piccirillo
Poletti
Puzzo
Puzzovio
Raffainer
Renfer
Repond
Rezzonico
Riesco

Rodriguez

25.04.2024 06:22

Liste du Test: 3eme classe (argent) libre

Prénom
Coraline
Kayla
Timéa

Emily

Fay Shona Roisin

Lill

Lina Nova
Lucie

Maja
Viktoria
Alix

Levin

Maé
Aimée
Annika Jil
Mara Aurora
Victoria Iduna
Francesca
Susanna
Eva
Cristina
Nora

Elina Deva
Caline
Giulia
Melina

Alessia Luana

Club
1.ARP.LAM
1.ARP.FRI
1.ARP.MEY
1.ARP.MOR
1.KZEV.TAL
1.KZEV.ZUE
1.KZEV.ZUE
1.ARP.FRI
1.EVBNZ.BER
1.FTP.CIA
1.ARP.CDF
1.ARP.CDF
1.ARP.GRU
1.KZEV.ZUE
1.EVBNZ.BAS
1.KZEV.DUB
1.EVBNZ.SJB
1.KZEV.ZHO
1.FTP.BLZ
1.0EV.RAP
1.EVBNZ.WET
1.EVBNZ.BER
1.EVBNZ.BER
1.EVBNZ.BAS
1.FTP.BLZ
1.ARP.CHA
1.ARP.BRI

Nom du Club

Club des Patineurs Lausanne Malley
Club de Patinage Fribourg & Romont
Club des Patineurs Artistique Meyrin
Club des Patineurs Morges
Eislauf-Club Thalwil

Eislauf-Club Zirich

Eislauf-Club Zurich

Club de Patinage Fribourg & Romont
Eislauf Schlittschuh-Club Bern

Club Pattinaggio Chiasso

Club des Patineurs de La Chaux-de-Fonds
Club des Patineurs de La Chaux-de-Fonds
Club de Patinage de la Gruyere
Eislauf-Club Zirich

Eislauf-Club beider Basel
Dubendorfer Eislaufclub

Eislaufclub St. Jakob Basel
Eislaufclub Zircher Oberland

Club di Pattinaggio Bellinzona
Eislaufclub Rapperswil-Jona
Eislaufclub Wettingen

Eislauf Schlittschuh-Club Bern
Eislauf Schlittschuh-Club Bern
Eislauf-Club beider Basel

Club di Pattinaggio Bellinzona

Club des Patineurs de Champéry

Ice Skating Club Brig

Date

22.03.2014
23.04.2023
30.10.2022
30.09.2023
27.06.2021
31.10.2021
07.03.2021
26.03.2023
12.12.2020
24.02.2024
03.12.2023
15.11.2020
30.09.2023
28.10.2023
16.04.2016
11.04.2021
28.10.2023
03.12.2023
15.02.2014
04.02.2024
24.02.2024
04.02.2024
16.03.2024
19.03.2022
03.12.2023
03.03.2024
21.02.2021
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Nr. d'adresse
109571
110656
108725
104943
108832
106550
106428
110470
110955
110115
105915
108476
104685
110331
106591
109496
110531
108110
107547
110356
108824
109077
110011
107385
108902
111098
108958

Nom

Roduit

Rohr
Rohrbach
Runge

Ryffel

Sager
Salignon-Stuckart
Schey
Schmellentin
Schmid
Schnell
Schokle
Schorno
Schrag
Schudel
Seiler
Semeniuk
Shamsutdinova
Sieber
Steffens
Steiner
Stiller

Streit

Taddio
Takac
Terranova
Tobler

25.04.2024 06:22

Liste du Test: 3eme classe (argent) libre

Prénom
Manon
Emilia Elena
Léonie
Florine
Noemi

Fabia

Chloé
Leona-Martina
Leonie
Salome
Juliette
Nayla
Amanda
Celina

Lara

Elena
Esméralda
Amina
Beda-Leon
Naoki
Kendra
Anne Viktoria
Sara

Lena

Elena

Liv

Ronja

Club
1.ARP.SIO
1.EVBNZ.LUZ
1.KZEV.ZHO
1.KZEV.ZOE
1.BEV.CHU
1.KZEV.ZHO
1.EVBNZ.SJB
1.KZEV.DUB
1.BEV.CHU
1.0EV.MIT
1.EVBNZ.ZUG
1.TGEV.FRF
1.FTP.BLZ
1.KZEV.DUB
1.EVBNZ.MIL
1.EVBNZ.ELS
1.KZEV.ZHO
1.EVBNZ.KUR
1.KZEV.KUS
1.KZEV.DUB
1.KZEV.KUS
1.KZEV.DUB
1.ARP.NEU
1.EVBNZ.LAU
1.EVBNZ.WET
1.ARP.MTH
1.0EV.HER

Nom du Club

Club de Patinage Sion

Eisklub Luzern

Eislaufclub Zircher Oberland
Eissportclub Zirich-Oerlikon
Eisclub Chur

Eislaufclub Zircher Oberland
Eislaufclub St. Jakob Basel
Dubendorfer Eislaufclub
Eisclub Chur

EVM Eislaufverein Mittelrheintal
ZEV Zuger Eislauf-Verein
Eissport Club Frauenfeld ESF
Club di Pattinaggio Bellinzona
Diibendorfer Eislaufclub
Eislaufclub Mittelland
Eislaufschule Basel

Eislaufclub Zurcher Oberland
Eislaufclub Kiissnacht am Rigi
Eislaufclub Kusnacht
Diibendorfer Eislaufclub
Eislaufclub Kiisnacht
Diibendorfer Eislaufclub

Club des Patineurs de Neuchatel-Sports
Eislauf-Club Laufen

Eislaufclub Wettingen

Club de Patinage Artistique Monthey

Eislaufverein Herisau

Date

03.12.2023
03.12.2023
04.12.2022
24.06.2017
15.11.2020
26.09.2020
15.04.2018
23.04.2023
14.04.2024
10.04.2022
11.04.2021
31.10.2021
08.04.2017
16.03.2024
15.11.2020
12.04.2021
03.12.2023
11.07.2020
11.02.2018
13.04.2024
15.11.2020
03.07.2022
19.03.2022
06.02.2022
04.12.2022
30.09.2023
30.10.2022
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Nr. d'adresse
109247
109824
105800
106402
110687
107600
108215
104587
107507
109561
109559
110448
109624
110117
109150
110126
106355
106545
107381
109022
110963
110427
110299
108495
106911
106329
110635

Nom
Trochet
Tarler
Turunen
Urban
Vadon
Vananti
Vasella
Veenemans
Villard

Viret
Vollenweider
von Borries
Vuille

Vuille
Wechsler
Werner
Westreicher
Wiederkehr
Wiederkehr
Wittwer
Wiust
Wyrzykowska
Yalcin
Zaugg
Zehnder
Zehnder
Zioga

25.04.2024 06:22

Liste du Test: 3eme classe (argent) libre

Prénom
Anna
Victoria
Erika
Denise
Lucrezia
Elisa
Vanessa Luisa
Sophia Alexandra
Lenya
Gwenaélle
Mila
Franziska
Andrin
Deborah
Chiara
Joy
Valentina
Laurin
Naja
Melanie
Aurelia
Urszula
Lara
Elisha
Eline

Gina

loanna

Club
1.ARP.LAM
1.ARP.LAM
1.ARP.LAM
1.ARP.BRI
1.FTP.LUG
1.FTP.LUG
1.BEV.CHU
1.KZEV.HZH
1.EVBNZ.BER
1.ARP.VIL
1.ARP.CHA
1.KZEV.DUB
1.EVBNZ.BER
1.ARP.BRI
1.KZEV.WAL
1.KZEV.DIE
1.BEV.STM
1.KZEV.KUS
1.KZEV.ZOE
1.FTP.BLZ
1.KZEV.ZOE
1.KZEV.DUB
1.KZEV.ZUE
1.ARP.NEU
1.KZEV.KUS
1.KZEV.KUS
1.KZEV.HZH

Nom du Club

Club des Patineurs Lausanne Malley
Club des Patineurs Lausanne Malley
Club des Patineurs Lausanne Malley
Ice Skating Club Brig

Club Pattinaggio Lugano

Club Pattinaggio Lugano

Eisclub Chur

Eislauf-Club Heuried-Zirich

Eislauf Schlittschuh-Club Bern

Club des Patineurs Villars

Club des Patineurs de Champéry
Dibendorfer Eislaufclub

Eislauf Schlittschuh-Club Bern

Ice Skating Club Brig

Schlittschuh Club Wallisellen
Eislauf-Club Dielsdorf
Internationaler Schlittschuh-Club St. Moritz
Eislaufclub Kusnacht

Eissportclub Zurich-Oerlikon

Club di Pattinaggio Bellinzona
Eissportclub Zirich-Oerlikon
Diibendorfer Eislaufclub

Eislauf-Club Zurich

Club des Patineurs de Neuchatel-Sports
Eislaufclub Kusnacht

Eislaufclub Kusnacht

Eislauf-Club Heuried-Zirich

Date

08.08.2021
05.03.2023
21.02.2015
24.02.2018
13.04.2024
15.11.2020
08.08.2020
06.02.2022
07.03.2021
27.02.2022
19.03.2022
10.04.2022
19.03.2022
19.03.2022
03.03.2024
16.03.2024
09.04.2017
23.06.2018
11.08.2018
06.02.2022
04.02.2024
13.04.2024
05.03.2023
03.12.2023
11.02.2018
11.02.2018
04.02.2024
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SWISS

ICE SKATW Liste du Test: 3eme classe (argent) libre

Nr. d'adresse Nom Prénom Club Nom du Club Date
107616 Zufferey Aline 1.FTP.LUG Club Pattinaggio Lugano 10.04.2022
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